el Registro del Mercado de Valores, cumpliendo con los requisitos establecidos en la normativa 
vigente que rige al Mercado de Valores. 

Fecha:  07/02/2024 
Estado: Nuevo 
Certificado modificado/Dejar sin efecto: No Aplica 

Características del Programa: 
Denominación del Programa: G3. 
Monto Total del Programa registrado: G. 105.000.000.000.- (Guaraníes Ciento cinco mil millones). 
Moneda: Guaraníes. 
Plazo mínimo de vencimiento: 365 días. 
Plazo máximo de vencimiento: 3.650 días. 
Garantía: Sin Garantía. 
Rescate anticipado: Si. 
Convertibilidad: No. 

“El registro del Programa de Emisión Global de Bonos G3 de GRUPO VÁZQUEZ SOCIEDAD